



ZG-NZP.3410.3.2017

Poznań, dn. 30 maja 2017 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Digitalizacja materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego”.

Na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, ze zm.), Zamawiający informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania od Wykonawców.

Nawiązując do powyższego Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z treścią udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1.

„Położenie obszaru, którego dotyczy materiał zasobu” – w SIWZ jest mowa o poligonie o współrzędnych w układzie 2000 z uwzględnieniem enklaw. Co w sytuacji szkiców posiadających na jednej karcie niejako dwa rozdzielne obszary, czy należy tworzyć multipolygon? I analogiczna sytuacja ale w przypadku tzw. wyniesień spotykanych na zarysach pomiarowych. Czy wyniesienia włączamy w obszar opracowania?

Odpowiedź Zamawiającego.

W sytuacjach gdy na jednej karcie występuje więcej niż jeden zasięg należy pozyskać eksklawy. W przypadku kopii zarysów pomiarowych występujących w operatach technicznych wykorzystanych do przedstawienia zmian w ramach pracy geodezyjnej, zasięg ma obejmować tylko zasięg opracowania, przy czym należy zdigitalizować cały dokument.

Zamawiający nie wymaga tworzenia osobnych poligonów dla rysunków pobocznych występujących na danych dokumentach dla których tworzony jest zasięg.

Pytanie 2.

Czy digitalizacji podlega cała zawartość dokumentów? Szczególnie chodzi o przypadki kopi wydanych geodecie, pochodzących z innych opracowań źródłowych, a włączone przez tego geodetę do opracowywanego operatu.

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający wymaga digitalizacji wszystkich przekazywanych dokumentów (zgodnie z punktem VII.2.2.7 Warunków technicznych), chyba że w sposób nie budzący wątpliwości są one kopiami innych oryginalnych dokumentów zawartych w tym samym operacie technicznym i nie zostały uzupełnione o nowe informacje (np. dodatkowe pieczęcie i podpisy).



Pytanie 3.

Czy i jakich przypadkach Zamawiający dopuszcza stosowanie centroidu jako punktu określającego położenie materiału zasobu?

Odpowiedź Zamawiającego.

Zamawiający nie dopuszcza stosowania centroidu jako punktu określającego położenie materiału zasobu.

Zmiany, o których mowa powyżej są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne od chwili ich opublikowania.

Zatwierdzam:

DYREKTOR

Andrzej Krygier